AKTIVA

A. Anlagevermdgen
B. Umlaufvermdgen

C. Rechnungsabgrenzungsposten

Deutscher Bauernverband e. V.

Bilanz zum 31. Dezember 2022

31.12.2022
EUR

14.850.024,86
11.665.040,03

178.923,28

26.693.988,17

PASSIVA

A. Eigenkapital
B. Rickstellungen
C. Verbindlichkeiten

D. Rechnungsabgrenzungsposten

31.12.2022
EUR

13.456.643,74
7.873.817,19
5.293.739,74

69.787,50

26.693.988,17
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Deutscher Bauernverband e. V.

Gewinn- und Verlustrechnung zum 31. Dezember 2022

. Mitgliedsbeitrége
. Mietertrage

. Zuwendungen
. Sonstige betriebliche Ertrage

. Personalaufwand

. Abschreibungen

. Sonstige betriebliche Aufwendungen

. Ertrage aus Beteiligungen

. Ertrdge aus anderen Wertpapieren und Ausleihungen des Finanzanlagevermdgens
. Sonstige Zinsen und &hnliche Ertrage

. Zinsen und ah
. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag
. Jahresiuberschuss/-fehlbetrag

nliche Aufwendungen

GuVv

6.887.523,34

1.270.096,05
2.003.372,03
718.442,53
-5.112.406,63
-72.431,92
-5.758.316,20
132.891,01
224.534,35
31.537,44
-139.607,69
-77.949,17
107.685,14



